
Organizator: Urząd Gminy Sławno

Sędzia Główny zawodów: Krzysztof Kowalczyk

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

1 31 00:35:45 KĘPKA ADRIAN M 1995 M20 WIEKOWO

2 89 00:35:57 WILCZEWSKI KRZYSZTOF M 1985 M30 TYCHOWO

3 70 00:36:55 ROSIAK DAMIAN M 1991 M20 SŁAWNO

4 48 00:37:42 MASŁOWSKI MATEUSZ M 1986 M30 SŁUPSK MASŁO_BIEGA

5 27 00:38:33 KAMIENIECKI RAFAŁ M 1979 M30 USTKA TUPOT USTKA

6 37 00:38:53 KRUKOWSKI BŁAŻEJ M 1979 M30 SŁAWNO

7 105 00:39:53 GAŁKOWSKI DARIUSZ M 1969 M40 SŁAWSKO GMINA SŁAWNO

8 11 00:40:54 CHUDY HENRYK M 1955 M60 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

9 98 00:42:22 WILUSZ KRZYSZTOF M 1981 M30 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

10 49 00:42:34 MAZUR EMILIUSZ M 1976 M40 DOMASŁAWICE ŻYJ Z ENERGIĄ

11 114 00:42:39 GIERLACH JACEK M 1989 M20 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

12 26 00:42:46 KAMELSKI PIOTR M 1973 M40 SŁAWNO SŁAWNO

13 2 00:43:02 ADAMELAK KRZYSZTOF M 1975 M40 DARŁOWO GRUPA LOTNICZA DARŁOWO

14 21 00:43:09 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW M 1972 M40 RADOSŁAW NIEZRZESZONY

15 45 00:43:09 ŁAGUTKO KAMILA K 1978 K40 DARŁOWO ŻYJ Z ENERGIĄ

16 23 00:43:09 JANUSZEWSKI MACIEJ M 1985 M30 POSTOMINO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

17 58 00:44:24 NOWAK AGNIESZKA K 1984 K30 SŁUPSK 7BOW

18 63 00:44:24 PĘKAŁA PIOTR M 1971 M40 KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN

19 10 00:44:32 CHODOROWSKI TOMASZ M 1996 M20 SŁUPSK WU TANG CLAN

20 71 00:44:45 RÓG BARTOSZ M 1981 M30 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

21 100 00:44:55 JABŁOŃSKI TOMASZ M 1979 M30 SŁAWNO SPOKO SŁAWNO - MKS ŚWIĘC

22 85 00:45:04 TURCZYN TOMASZ M 1977 M40 SŁAWNO DZIENNIK SŁAWIEŃSKI

23 79 00:45:25 SZAŁKOWSKI WOJTEK M 1976 M40 USTKA TUPOT USTKA

24 106 00:45:32 BOGDANOWICZ PAULA K 1991 K20 SŁUPSK

25 107 00:45:43 SOBCZYK ADAM M 1990 M20 WILKOWICE KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

26 113 00:45:51 SADOWSKI PAWEŁ M 1979 M30 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

27 77 00:45:58 STRUŚ ARTUR M 1964 M50 WRZEŚNICA KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

28 64 00:46:03 PIOTROWSKI MIROSŁAW M 1964 M50 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

29 5 00:46:06 BAJTEK PRZEMYSŁAW M 1980 M30 SŁAWNO BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

30 84 00:46:16 TŁUSTEK ŁUKASZ M 1988 M30 POSTOMINO HWT- HARD WORKING TRUCKERS ELITE

31 56 00:46:35 NIECKARZ KRZYSZTOF M 1980 M30 SŁAWNO

32 57 00:46:55 NIECKARZ MONIKA K 1981 K30 SŁAWNO

33 80 00:47:26 SZEWCZUK ANDRZEJ M 1953 M60 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

34 68 00:47:37 PUŚCIAN KRZYSZTOF KAMIL M 1974 M40 MANOWO SZKOŁA PODSTAWOWA W MANOWIE

35 91 00:47:49 WÓJCICKI GRZEGORZ M 1983 M30 SŁAWNO SŁAWNO

36 36 00:47:52 KRAWCZUK SZYMON M 1980 M30 GLĘŹNOWO DARŁOWSKIE CHARTY

37 51 00:47:55 METERA PIOTR M 1987 M30 DARŁOWO

38 43 00:48:22 LEWANDOWSKA BEATA K 1978 K40 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

39 39 00:48:22 KUCHAREK MARCIN M 1972 M40 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

40 74 00:48:22 RUTKOWSKI RYSZARD M 1964 M50 SIANÓW RUTKOWSKI TEAM

41 17 00:48:32 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF M 1979 M30 SŁAWNO

42 44 00:48:40 LUPKE MARCIN M 1990 M20 RUSKO DARŁOWSKIE CHARTY

43 108 00:48:48 KLOSKOWSKI DARIUSZ M 1973 M40 SŁUPSK NIGHT RUNNERS SŁUPSK

44 24 00:49:15 JAWORSKI ROBERT M 1976 M40 PIESZCZ KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

45 102 00:49:27 STRZELECKI ZBIGNIEW M 1956 M60 KORZYBIE KORZYBSKIE REKINY

46 78 00:49:31 SZAŁACHA NORBERT M 1987 M30 DARŁOWO

47 112 00:49:38 NOREK TOMEK M 1968 M50 KOSZALIN

48 13 00:49:47 DRZEWIECKA JUSTYNA K 1988 K30 DARŁOWO

49 59 00:49:58 NOWAK WOJTEK M 2000 M20 SŁAWSKO

50 101 00:50:03 GREBIENIK ANDRZEJ M 1974 M40 SŁUPSK W.P.K. SŁOŃ TEAM

51 109 00:50:07 ORŁOWSKI MACIEJ M 1985 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

52 115 00:50:21 RAWSKI JAROSŁAW M 1965 M50 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

53 42 00:50:39 LASKA AGNIESZKA K 1974 K40 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

54 99 00:50:47 TELESIEWICZ HENRYK M 1947 M60 SŁAWNO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

55 92 00:50:53 ZARĘBSKI MACIEJ M 1974 M40 USTKA APTEKA STOKROTKA

56 7 00:50:55 BRESZKA MONIKA K 1979 K30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

57 8 00:50:55 BRESZKA TOMASZ M 1979 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

58 52 00:50:57 MIKINKA MAGDALENA K 1984 K30 SŁAWNO SŁAWNO SŁAWNO

59 25 00:51:02 KACZMAREK MARTA K 1985 K30 SŁAWNO SŁAWNO

60 111 00:51:16 KAZIMIEROWICZ RADOSŁAW M 1980 M30 KOSZALIN UTT KOSZALIN

KLASYFIKACJA GENERALNA

VII BIEG im. ASI KENIG w Sławsku
na dystansie 10 km

21. kwietnia 2018 roku

WYNIKI



61 73 00:51:24 RUTKOWSKI ARTUR M 1990 M20 KOSZALIN RUTKOWSKI TEAM

62 15 00:52:29 GAWĘDA EMIL M 1987 M30 STARY JAROSŁAW DARŁOWSKIE CHARTY

63 12 00:52:29 DEMIDOK MARIUSZ M 1972 M40 SŁAWNO JW1223

64 29 00:53:05 KAZUSEK JAN M 1950 M60 SŁAWNO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

65 47 00:53:08 MARIAK ADRIAN M 1980 M30 SŁAWNO

66 16 00:53:09 GLISZCZYŃSKI ŁUKASZ M 1999 M20 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA

67 104 00:53:54 MICHALAK DAWID M 2000 M20 SŁAWSKO

68 35 00:54:18 KONKEL JOANNA K 1966 K50 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

69 76 00:54:18 SKIERKA GRZEGORZ M 1984 M30 KWASOWO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

70 53 00:54:48 MOTYKOWSKA KSENIA K 1982 K30 SŁAWNO

71 93 00:55:25 ZARZYCKA IZABELA K 1978 K40 USTKA

72 75 00:55:37 SAŁAJ ANGELIKA K 1987 K30 ZBYSZEWO STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU

73 9 00:56:01 BUZE MAŁGORZATA K 1975 K40 SŁAWNO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

74 60 00:56:01 ORDAK IWONA K 1979 K30 STARY JAROSŁAW SAMASOBIE

75 38 00:56:01 KRUSZYŃSKI STANISŁAW M 1960 M50 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

76 90 00:57:35 WOŹNIAK DARIUSZ M 1970 M40 SŁAWNO WWW.LIMO300C.COM

77 32 00:58:06 KOMAR AGNIESZKA K 1983 K30 SŁAWNO SPOKO SŁAWNO

78 87 00:58:12 WACHHOLZ BEATA K 1970 K40 SŁAWNO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

79 4 00:59:10 BAJTEK JOANNA K 1983 K30 SŁAWNO BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

80 33 00:59:10 KONARSKA JOANNA K 1988 K30 OSTROWIEC BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

81 34 00:59:10 KONARSKA MONIKA K 1990 K20 OSTROWIEC

82 55 01:00:02 MURAWSKI RAFAŁ M 1980 M30 SŁUPSK AŚNAEBAEM

83 20 01:00:02 HODUREK ADAM M 1992 M20 SŁUPSK

84 61 01:00:47 PAKMUR MICHAŁ M 1984 M30 SŁAWNO

85 103 01:01:41 SZKATULSKA KAROLINA K 1991 K20 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

86 81 01:01:44 SZKATULSKI TOMASZ M 1988 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

87 110 01:02:15 BRZOSTOWSKA EWA K 1979 K30 PIEŃKOWO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

88 62 01:02:18 PEŁKA IWONA K 1968 K50 KOSZALIN

89 97 01:03:24 WÓJCIK DAMIAN M 1970 M40 DARŁOWO RUNNERSWALDE

90 19 01:04:49 HELLER ZDZISŁAW M 1956 M60 KOSZALIN NIEZRZESZONY

91 50 01:05:36 MEGGER AGATA K 1974 K40 SIEMIANICE ŻYJ Z ENERGIĄ

92 54 01:11:53 MURAWSKA KATARZYNA K 1980 K30 SŁUPSK AŚNAEBAEM

93 1 01:20:34 KENIG ADAM M 1965 M50 SŁAWSKO

94 3 01:20:34 ANTOSIK GRAŻYNA K 1981 K30 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

95 30 01:20:34 KENIG PAWEŁ M 200 M20 SŁAWSKO

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

1 45 00:43:09 ŁAGUTKO KAMILA K 1978 K40 DARŁOWO ŻYJ Z ENERGIĄ

2 58 00:44:24 NOWAK AGNIESZKA K 1984 K30 SŁUPSK 7BOW

3 106 00:45:32 BOGDANOWICZ PAULA K 1991 K20 SŁUPSK

4 57 00:46:55 NIECKARZ MONIKA K 1981 K30 SŁAWNO

5 43 00:48:22 LEWANDOWSKA BEATA K 1978 K40 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

6 13 00:49:47 DRZEWIECKA JUSTYNA K 1988 K30 DARŁOWO

7 42 00:50:39 LASKA AGNIESZKA K 1974 K40 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

8 7 00:50:55 BRESZKA MONIKA K 1979 K30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

9 52 00:50:57 MIKINKA MAGDALENA K 1984 K30 SŁAWNO SŁAWNO SŁAWNO

10 25 00:51:02 KACZMAREK MARTA K 1985 K30 SŁAWNO SŁAWNO

11 35 00:54:18 KONKEL JOANNA K 1966 K50 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

12 53 00:54:48 MOTYKOWSKA KSENIA K 1982 K30 SŁAWNO

13 93 00:55:25 ZARZYCKA IZABELA K 1978 K40 USTKA

14 75 00:55:37 SAŁAJ ANGELIKA K 1987 K30 ZBYSZEWO STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU

15 9 00:56:01 BUZE MAŁGORZATA K 1975 K40 SŁAWNO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

16 60 00:56:01 ORDAK IWONA K 1979 K30 STARY JAROSŁAW SAMASOBIE

17 32 00:58:06 KOMAR AGNIESZKA K 1983 K30 SŁAWNO SPOKO SŁAWNO

18 87 00:58:12 WACHHOLZ BEATA K 1970 K40 SŁAWNO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

19 4 00:59:10 BAJTEK JOANNA K 1983 K30 SŁAWNO BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

20 33 00:59:10 KONARSKA JOANNA K 1988 K30 OSTROWIEC BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

21 34 00:59:10 KONARSKA MONIKA K 1990 K20 OSTROWIEC

22 103 01:01:41 SZKATULSKA KAROLINA K 1991 K20 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

23 110 01:02:15 BRZOSTOWSKA EWA K 1979 K30 PIEŃKOWO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

24 62 01:02:18 PEŁKA IWONA K 1968 K50 KOSZALIN

25 50 01:05:36 MEGGER AGATA K 1974 K40 SIEMIANICE ŻYJ Z ENERGIĄ

26 54 01:11:53 MURAWSKA KATARZYNA K 1980 K30 SŁUPSK AŚNAEBAEM

27 3 01:20:34 ANTOSIK GRAŻYNA K 1981 K30 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

1 31 00:35:45 KĘPKA ADRIAN M 1995 M20 WIEKOWO

2 89 00:35:57 WILCZEWSKI KRZYSZTOF M 1985 M30 TYCHOWO

3 70 00:36:55 ROSIAK DAMIAN M 1991 M20 SŁAWNO

4 48 00:37:42 MASŁOWSKI MATEUSZ M 1986 M30 SŁUPSK MASŁO_BIEGA

5 27 00:38:33 KAMIENIECKI RAFAŁ M 1979 M30 USTKA TUPOT USTKA

6 37 00:38:53 KRUKOWSKI BŁAŻEJ M 1979 M30 SŁAWNO

7 105 00:39:53 GAŁKOWSKI DARIUSZ M 1969 M40 SŁAWSKO GMINA SŁAWNO

8 11 00:40:54 CHUDY HENRYK M 1955 M60 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

9 98 00:42:22 WILUSZ KRZYSZTOF M 1981 M30 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

10 49 00:42:34 MAZUR EMILIUSZ M 1976 M40 DOMASŁAWICE ŻYJ Z ENERGIĄ

11 114 00:42:39 GIERLACH JACEK M 1989 M20 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

12 26 00:42:46 KAMELSKI PIOTR M 1973 M40 SŁAWNO SŁAWNO

13 2 00:43:02 ADAMELAK KRZYSZTOF M 1975 M40 DARŁOWO GRUPA LOTNICZA DARŁOWO

14 21 00:43:09 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW M 1972 M40 RADOSŁAW NIEZRZESZONY

15 23 00:43:09 JANUSZEWSKI MACIEJ M 1985 M30 POSTOMINO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

16 63 00:44:24 PĘKAŁA PIOTR M 1971 M40 KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN

17 10 00:44:32 CHODOROWSKI TOMASZ M 1996 M20 SŁUPSK WU TANG CLAN

18 71 00:44:45 RÓG BARTOSZ M 1981 M30 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

19 100 00:44:55 JABŁOŃSKI TOMASZ M 1979 M30 SŁAWNO SPOKO SŁAWNO - MKS ŚWIĘC

20 85 00:45:04 TURCZYN TOMASZ M 1977 M40 SŁAWNO DZIENNIK SŁAWIEŃSKI

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN



21 79 00:45:25 SZAŁKOWSKI WOJTEK M 1976 M40 USTKA TUPOT USTKA

22 107 00:45:43 SOBCZYK ADAM M 1990 M20 WILKOWICE KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

23 113 00:45:51 SADOWSKI PAWEŁ M 1979 M30 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

24 77 00:45:58 STRUŚ ARTUR M 1964 M50 WRZEŚNICA KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

25 64 00:46:03 PIOTROWSKI MIROSŁAW M 1964 M50 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

26 5 00:46:06 BAJTEK PRZEMYSŁAW M 1980 M30 SŁAWNO BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

27 84 00:46:16 TŁUSTEK ŁUKASZ M 1988 M30 POSTOMINO HWT- HARD WORKING TRUCKERS ELITE

28 56 00:46:35 NIECKARZ KRZYSZTOF M 1980 M30 SŁAWNO

29 80 00:47:26 SZEWCZUK ANDRZEJ M 1953 M60 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

30 68 00:47:37 PUŚCIAN KRZYSZTOF KAMIL M 1974 M40 MANOWO SZKOŁA PODSTAWOWA W MANOWIE

31 91 00:47:49 WÓJCICKI GRZEGORZ M 1983 M30 SŁAWNO SŁAWNO

32 36 00:47:52 KRAWCZUK SZYMON M 1980 M30 GLĘŹNOWO DARŁOWSKIE CHARTY

33 51 00:47:55 METERA PIOTR M 1987 M30 DARŁOWO

34 39 00:48:22 KUCHAREK MARCIN M 1972 M40 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

35 74 00:48:22 RUTKOWSKI RYSZARD M 1964 M50 SIANÓW RUTKOWSKI TEAM

36 17 00:48:32 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF M 1979 M30 SŁAWNO

37 44 00:48:40 LUPKE MARCIN M 1990 M20 RUSKO DARŁOWSKIE CHARTY

38 108 00:48:48 KLOSKOWSKI DARIUSZ M 1973 M40 SŁUPSK NIGHT RUNNERS SŁUPSK

39 24 00:49:15 JAWORSKI ROBERT M 1976 M40 PIESZCZ KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

40 102 00:49:27 STRZELECKI ZBIGNIEW M 1956 M60 KORZYBIE KORZYBSKIE REKINY

41 78 00:49:31 SZAŁACHA NORBERT M 1987 M30 DARŁOWO

42 112 00:49:38 NOREK TOMEK M 1968 M50 KOSZALIN

43 59 00:49:58 NOWAK WOJTEK M 2000 M20 SŁAWSKO

44 101 00:50:03 GREBIENIK ANDRZEJ M 1974 M40 SŁUPSK W.P.K. SŁOŃ TEAM

45 109 00:50:07 ORŁOWSKI MACIEJ M 1985 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

46 115 00:50:21 RAWSKI JAROSŁAW M 1965 M50 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

47 99 00:50:47 TELESIEWICZ HENRYK M 1947 M60 SŁAWNO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

48 92 00:50:53 ZARĘBSKI MACIEJ M 1974 M40 USTKA APTEKA STOKROTKA

49 8 00:50:55 BRESZKA TOMASZ M 1979 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

50 111 00:51:16 KAZIMIEROWICZ RADOSŁAW M 1980 M30 KOSZALIN UTT KOSZALIN

51 73 00:51:24 RUTKOWSKI ARTUR M 1990 M20 KOSZALIN RUTKOWSKI TEAM

52 15 00:52:29 GAWĘDA EMIL M 1987 M30 STARY JAROSŁAW DARŁOWSKIE CHARTY

53 12 00:52:29 DEMIDOK MARIUSZ M 1972 M40 SŁAWNO JW1223

54 29 00:53:05 KAZUSEK JAN M 1950 M60 SŁAWNO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

55 47 00:53:08 MARIAK ADRIAN M 1980 M30 SŁAWNO

56 16 00:53:09 GLISZCZYŃSKI ŁUKASZ M 1999 M20 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA

57 104 00:53:54 MICHALAK DAWID M 2000 M20 SŁAWSKO

58 76 00:54:18 SKIERKA GRZEGORZ M 1984 M30 KWASOWO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

59 38 00:56:01 KRUSZYŃSKI STANISŁAW M 1960 M50 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

60 90 00:57:35 WOŹNIAK DARIUSZ M 1970 M40 SŁAWNO WWW.LIMO300C.COM

61 55 01:00:02 MURAWSKI RAFAŁ M 1980 M30 SŁUPSK AŚNAEBAEM

62 20 01:00:02 HODUREK ADAM M 1992 M20 SŁUPSK

63 61 01:00:47 PAKMUR MICHAŁ M 1984 M30 SŁAWNO

64 81 01:01:44 SZKATULSKI TOMASZ M 1988 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

65 97 01:03:24 WÓJCIK DAMIAN M 1970 M40 DARŁOWO RUNNERSWALDE

66 19 01:04:49 HELLER ZDZISŁAW M 1956 M60 KOSZALIN NIEZRZESZONY

67 1 01:20:34 KENIG ADAM M 1965 M50 SŁAWSKO

68 30 01:20:34 KENIG PAWEŁ M 2000 M20 SŁAWSKO

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

X 106 00:45:32 BOGDANOWICZ PAULA K 1991 K20 SŁUPSK

1 34 00:59:10 KONARSKA MONIKA K 1990 K20 OSTROWIEC

2 103 01:01:41 SZKATULSKA KAROLINA K 1991 K20 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

X 31 00:35:45 KĘPKA ADRIAN M 1995 M20 WIEKOWO

X 70 00:36:55 ROSIAK DAMIAN M 1991 M20 SŁAWNO

1 114 00:42:39 GIERLACH JACEK M 1989 M20 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

2 10 00:44:32 CHODOROWSKI TOMASZ M 1996 M20 SŁUPSK WU TANG CLAN

3 107 00:45:43 SOBCZYK ADAM M 1990 M20 WILKOWICE KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

4 44 00:48:40 LUPKE MARCIN M 1990 M20 RUSKO DARŁOWSKIE CHARTY

5 59 00:49:58 NOWAK WOJTEK M 2000 M20 SŁAWSKO

6 73 00:51:24 RUTKOWSKI ARTUR M 1990 M20 KOSZALIN RUTKOWSKI TEAM

7 16 00:53:09 GLISZCZYŃSKI ŁUKASZ M 1999 M20 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA

8 104 00:53:54 MICHALAK DAWID M 2000 M20 SŁAWSKO

9 20 01:00:02 HODUREK ADAM M 1992 M20 SŁUPSK

10 30 01:20:34 KENIG PAWEŁ M 2000 M20 SŁAWSKO

KLASYFIKACJA WG KATEGORII WIEKOWYCH (nie dublują się ze zwycięzcami w klasyfikacji generalnej)

K20 - 18-29 lat (rocznik 1989-2000)

M20 - 18-29 lat (rocznik 1989-2000)



Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

X 58 00:44:24 NOWAK AGNIESZKA K 1984 K30 SŁUPSK 7BOW

1 57 00:46:55 NIECKARZ MONIKA K 1981 K30 SŁAWNO

2 13 00:49:47 DRZEWIECKA JUSTYNA K 1988 K30 DARŁOWO

3 7 00:50:55 BRESZKA MONIKA K 1979 K30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

4 52 00:50:57 MIKINKA MAGDALENA K 1984 K30 SŁAWNO SŁAWNO SŁAWNO

5 25 00:51:02 KACZMAREK MARTA K 1985 K30 SŁAWNO SŁAWNO

6 53 00:54:48 MOTYKOWSKA KSENIA K 1982 K30 SŁAWNO

7 75 00:55:37 SAŁAJ ANGELIKA K 1987 K30 ZBYSZEWO STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU

8 60 00:56:01 ORDAK IWONA K 1979 K30 STARY JAROSŁAW SAMASOBIE

9 32 00:58:06 KOMAR AGNIESZKA K 1983 K30 SŁAWNO SPOKO SŁAWNO

10 4 00:59:10 BAJTEK JOANNA K 1983 K30 SŁAWNO BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

11 33 00:59:10 KONARSKA JOANNA K 1988 K30 OSTROWIEC BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

12 110 01:02:15 BRZOSTOWSKA EWA K 1979 K30 PIEŃKOWO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

13 54 01:11:53 MURAWSKA KATARZYNA K 1980 K30 SŁUPSK AŚNAEBAEM

14 3 01:20:34 ANTOSIK GRAŻYNA K 1981 K30 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

X 89 00:35:57 WILCZEWSKI KRZYSZTOF M 1985 M30 TYCHOWO

1 48 00:37:42 MASŁOWSKI MATEUSZ M 1986 M30 SŁUPSK MASŁO_BIEGA

2 27 00:38:33 KAMIENIECKI RAFAŁ M 1979 M30 USTKA TUPOT USTKA

3 37 00:38:53 KRUKOWSKI BŁAŻEJ M 1979 M30 SŁAWNO

4 98 00:42:22 WILUSZ KRZYSZTOF M 1981 M30 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

5 23 00:43:09 JANUSZEWSKI MACIEJ M 1985 M30 POSTOMINO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

6 71 00:44:45 RÓG BARTOSZ M 1981 M30 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

7 100 00:44:55 JABŁOŃSKI TOMASZ M 1979 M30 SŁAWNO SPOKO SŁAWNO - MKS ŚWIĘC

8 113 00:45:51 SADOWSKI PAWEŁ M 1979 M30 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

9 5 00:46:06 BAJTEK PRZEMYSŁAW M 1980 M30 SŁAWNO BANK SPÓŁDZIELCZY W SŁAWNIE

10 84 00:46:16 TŁUSTEK ŁUKASZ M 1988 M30 POSTOMINO HWT- HARD WORKING TRUCKERS ELITE

11 56 00:46:35 NIECKARZ KRZYSZTOF M 1980 M30 SŁAWNO

12 91 00:47:49 WÓJCICKI GRZEGORZ M 1983 M30 SŁAWNO SŁAWNO

13 36 00:47:52 KRAWCZUK SZYMON M 1980 M30 GLĘŹNOWO DARŁOWSKIE CHARTY

14 51 00:47:55 METERA PIOTR M 1987 M30 DARŁOWO

15 17 00:48:32 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF M 1979 M30 SŁAWNO

16 78 00:49:31 SZAŁACHA NORBERT M 1987 M30 DARŁOWO

17 109 00:50:07 ORŁOWSKI MACIEJ M 1985 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

18 8 00:50:55 BRESZKA TOMASZ M 1979 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

19 111 00:51:16 KAZIMIEROWICZ RADOSŁAW M 1980 M30 KOSZALIN UTT KOSZALIN

20 15 00:52:29 GAWĘDA EMIL M 1987 M30 STARY JAROSŁAW DARŁOWSKIE CHARTY

21 47 00:53:08 MARIAK ADRIAN M 1980 M30 SŁAWNO

22 76 00:54:18 SKIERKA GRZEGORZ M 1984 M30 KWASOWO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

23 55 01:00:02 MURAWSKI RAFAŁ M 1980 M30 SŁUPSK AŚNAEBAEM

24 61 01:00:47 PAKMUR MICHAŁ M 1984 M30 SŁAWNO

25 81 01:01:44 SZKATULSKI TOMASZ M 1988 M30 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

X 45 00:43:09 ŁAGUTKO KAMILA K 1978 K40 DARŁOWO ŻYJ Z ENERGIĄ

1 43 00:48:22 LEWANDOWSKA BEATA K 1978 K40 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

2 42 00:50:39 LASKA AGNIESZKA K 1974 K40 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

3 93 00:55:25 ZARZYCKA IZABELA K 1978 K40 USTKA

4 9 00:56:01 BUZE MAŁGORZATA K 1975 K40 SŁAWNO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

5 87 00:58:12 WACHHOLZ BEATA K 1970 K40 SŁAWNO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

6 50 01:05:36 MEGGER AGATA K 1974 K40 SIEMIANICE ŻYJ Z ENERGIĄ

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

1 105 00:39:53 GAŁKOWSKI DARIUSZ M 1969 M40 SŁAWSKO GMINA SŁAWNO

2 49 00:42:34 MAZUR EMILIUSZ M 1976 M40 DOMASŁAWICE ŻYJ Z ENERGIĄ

3 26 00:42:46 KAMELSKI PIOTR M 1973 M40 SŁAWNO SŁAWNO

4 2 00:43:02 ADAMELAK KRZYSZTOF M 1975 M40 DARŁOWO GRUPA LOTNICZA DARŁOWO

5 21 00:43:09 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW M 1972 M40 RADOSŁAW NIEZRZESZONY

6 63 00:44:24 PĘKAŁA PIOTR M 1971 M40 KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN

7 85 00:45:04 TURCZYN TOMASZ M 1977 M40 SŁAWNO DZIENNIK SŁAWIEŃSKI

8 79 00:45:25 SZAŁKOWSKI WOJTEK M 1976 M40 USTKA TUPOT USTKA

9 68 00:47:37 PUŚCIAN KRZYSZTOF KAMIL M 1974 M40 MANOWO SZKOŁA PODSTAWOWA W MANOWIE

10 39 00:48:22 KUCHAREK MARCIN M 1972 M40 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

11 108 00:48:48 KLOSKOWSKI DARIUSZ M 1973 M40 SŁUPSK NIGHT RUNNERS SŁUPSK

12 24 00:49:15 JAWORSKI ROBERT M 1976 M40 PIESZCZ KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

13 101 00:50:03 GREBIENIK ANDRZEJ M 1974 M40 SŁUPSK W.P.K. SŁOŃ TEAM

14 92 00:50:53 ZARĘBSKI MACIEJ M 1974 M40 USTKA APTEKA STOKROTKA

15 12 00:52:29 DEMIDOK MARIUSZ M 1972 M40 SŁAWNO JW1223

16 90 00:57:35 WOŹNIAK DARIUSZ M 1970 M40 SŁAWNO WWW.LIMO300C.COM

17 97 01:03:24 WÓJCIK DAMIAN M 1970 M40 DARŁOWO RUNNERSWALDE

M30 - 30-39 lat (rocznik 1979-1988)

K40 - 40-49 lat (rocznik 1969-1978)

K30 - 30-39 lat (rocznik 1979-1988)

M40 - 40-49 lat (rocznik 1969-1978)



Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

1 35 00:54:18 KONKEL JOANNA K 1966 K50 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

2 62 01:02:18 PEŁKA IWONA K 1968 K50 KOSZALIN

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

1 77 00:45:58 STRUŚ ARTUR M 1964 M50 WRZEŚNICA KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

2 64 00:46:03 PIOTROWSKI MIROSŁAW M 1964 M50 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

3 74 00:48:22 RUTKOWSKI RYSZARD M 1964 M50 SIANÓW RUTKOWSKI TEAM

4 112 00:49:38 NOREK TOMEK M 1968 M50 KOSZALIN

5 115 00:50:21 RAWSKI JAROSŁAW M 1965 M50 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

6 38 00:56:01 KRUSZYŃSKI STANISŁAW M 1960 M50 DARŁOWO DARŁOWSKIE CHARTY

7 1 01:20:34 KENIG ADAM M 1965 M50 SŁAWSKO

Miejsce Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

1 11 00:40:54 CHUDY HENRYK M 1955 M60 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

2 80 00:47:26 SZEWCZUK ANDRZEJ M 1953 M60 SŁUPSK STOPA SŁUPSK

3 102 00:49:27 STRZELECKI ZBIGNIEW M 1956 M60 KORZYBIE KORZYBSKIE REKINY

4 99 00:50:47 TELESIEWICZ HENRYK M 1947 M60 SŁAWNO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

5 29 00:53:05 KAZUSEK JAN M 1950 M60 SŁAWNO KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

6 19 01:04:49 HELLER ZDZISŁAW M 1956 M60 KOSZALIN NIEZRZESZONY

Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

35 00:54:18 KONKEL JOANNA K 1966 K50 SŁAWNO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

99 00:50:47 TELESIEWICZ HENRYK M 1947 M60 SŁAWNO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

106 00:45:32 BOGDANOWICZ PAULA K 1991 K20 SŁUPSK

Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

104 00:53:54 MICHALAK DAWID M 2000 M20 SŁAWSKO

Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

3 01:20:34 ANTOSIK GRAŻYNA K 1981 K30 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

Numer Czas Nazwisko Inię Płeć
Rok 

urodzenia

Kategoria 

wiekowa
Miejscowość Klub 

89 00:35:57 WILCZEWSKI KRZYSZTOF M 1985 M30 TYCHOWO

105 00:39:53 GAŁKOWSKI DARIUSZ M 1969 M40 SŁAWSKO GMINA SŁAWNO

11 00:40:54 CHUDY HENRYK M 1955 M60 SŁAWSKO K. S. OLSZEWSKI I SYNOWIE

21 00:43:09 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW M 1972 M40 RADOSŁAW NIEZRZESZONY

77 00:45:58 STRUŚ ARTUR M 1964 M50 WRZEŚNICA KLUB BIEGACZA `BRYZA` POSTOMINO

59 00:49:58 NOWAK WOJTEK M 2000 M20 SŁAWSKO

104 00:53:54 MICHALAK DAWID M 2000 M20 SŁAWSKO

76 00:54:18 SKIERKA GRZEGORZ M 1984 M30 KWASOWO MKS ŚWIĘC SŁAWNO

1 01:20:34 KENIG ADAM M 1965 M50 SŁAWSKO

30 01:20:34 KENIG PAWEŁ M 2000 M20 SŁAWSKO

Zweryfikowano: 23.04.2018

A. Czarnuch

K50 - 50-59 lat (rocznik 1959-1968)

M50 - 50-59 lat (rocznik 1959-1968)

Najlepsza zawodniczka z terenu Gminy Sławno

Najlepszy zawodnik z terenu Gminy Sławno

M60 - 60 lat i więcej (rocznik 1958 i starsi)

Najstarsza zawodniczka

Najstarszy zawodnik

Najmlodsza zawodniczka

Najmłodszy zawodnik


